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Walka o Złotą Sowę jest konkursem na najlepsze grupowe badania naukowe
organizowanym przez Koło Geografów UJ. Głównymi celami konkursu jest pobudzanie
środowiska młodych geografów do podejmowania własnych badań terenowych,
kameralnych, prowadzenia dyskusji i rozważań naukowych na tematy problemowe oraz
nawiązanie aktywnej współpracy członków kół z doktorantami i pracownikami naukowymi.
Główną nagrodą oprócz sławy i honoru jest Statuetka Złotej Sowy.

Grupy biorące udział w konkursie mają za zadanie stworzenie posteru i artykułu naukowego na
wybrany przez siebie temat z zakresu geografii oraz zaprezentowanie ich w trakcie konkursowej
konferencji. W skład jury konkursu wchodzi zawsze dwóch pracowników naukowych Instytutu
Geografii i Gospodarki Przestrzennej UJ - jeden specjalizujący się w geografii fizycznej oraz jeden
w społeczno-ekonomicznej. W konkursie mogą brać udział studenci geografii z dowolnej uczelni.
Grupy mogą zgłaszać się do konkursu do 17 września.

Termin: 08.03.2014 - 07.07.2017
Organizator: Koło Geografów UJ
Strona WWW: www.kolo.geo.uj.edu.pl
Kontakt: 2.zlota.sowa@gmail.com

Źródło: www.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/14664.html
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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